- 1 -

海职院团〔2019〕6 号

关于公布海南职业技术学院 2019 年

大学生男子排球比赛结果的通知

各团总支：

为了贯彻落实教育部、团中央开展“全国亿万学生阳光

体育运动”的要求，引导我校园学生积极参与“走下网络、

走出宿舍、走向操场”主题群众性课外体育锻炼活动，校团

委于 3月 11至 3月 15 日开展了 2019 年大学生男子排球赛，

共有 5 支队伍 60 名成员参与比赛，累计到场观摩人数 1800

人次，按照比赛规则和评分标准，现将比赛结果公布如下：

第一名：工业与信息学院

第二名：经济管理学院

第三名：旅游学院

最佳组织奖：工业与信息学院

- 2 -

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 3 月 18 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 3月 18 日印发